
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 13 Μαΐου 2016 

Αριθ. Απόφασης: 421 

Αριθ. Πρωτ.: 12250 
Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης 
Τηλέφωνο: 2313300503 
Fax: 2310586849 
Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης συμβούλου» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/τ.Α’/8.6.2006). 

2) Την αριθ. 12033/12-5-2016 δήλωση παραίτησης του κ.  Καρακυριάκου Δημητρίου του 
Σπύρου  από το αξίωμα του μέλους του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 
Διαβατών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Αποδεχόμαστε την παραίτηση του κ.  Καρακυριάκου Δημητρίου του Σπύρου από το 
αξίωμα του μέλους του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Διαβατών. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 Φωτόπουλος Ευθύμιος 

Κοινοποίηση: 
- κ. Καρακυριάκο Δημήτριο του Δημητρίου - Διαβατά 
- Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

Εσωτερική διανομή: 
- Γραφείο Υποστήριξης Αιρετών Οργάνων 
- Πρόεδρο Συμβουλίου Δημοτικής Κοινότητας Διαβατών 

ΑΔΑ: 7ΩΜΧΩ9Ι-ΟΧΠ


		2016-05-16T12:01:42+0300
	Athens




